
mero patvarkis dėl patikrinimo.doc 

 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 16,17 

punktais, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 5 straipsniu, 9 straipsnio 6 dalimi, 

Plungės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. T1-213 „Dėl 

informacijos apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas Plungės rajono savivaldybės įstaigoje 

ar įmonėje, pateikimo“: 

             1. T v i r t i n u pareigybių, į kurias skiriant asmenį pateikiamas rašytinis prašymas 

Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias pereigas siekiantį asmenį pateikimo, sąrašą: 

            1.1. Plungės rajono savivaldybės administracijos direktorius; 

            1.2. Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas; 

1.3.  viešosios įstaigos Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos direktorius; 

1.4.  viešosios įstaigos Plungės rajono savivaldybės ligoninės direktorius; 

1.5.  Plungės vaikų  globos namų direktorius; 

1.6.  Plungės specialiojo ugdymo centro direktorius; 

1.7. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorius; 

1.8. Plungės r. Alsėdžių gimnazijos direktorius; 

1.9. Plungės r. Platelių gimnazijos direktorius; 

1.10. Plungės „Saulės“ gimnazijos direktorius; 

1.11. Plungės r. Kulių gimnazijos direktorius; 

1.12. Plungės r. Žemaičių Kalvarijos Motiejaus Valančiaus gimnazijos direktorius; 

1.13. Plungės Senamiesčio mokyklos  direktorius; 

1.14.  Plungės suaugusiųjų švietimo centro direktorius; 

1.15. Plungės akademiko Adolfo Jucio pagrindinės mokyklos direktorius; 

1.16. Plungės „Babrungo“ pagrindinės mokyklos direktorius; 

1.17. Plungės r. Kantaučių pagrindinės mokyklos direktorius; 

1.18. Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos direktorius; 

1.19. Plungės r. Žlibinų Igno Končiaus pagrindinės mokyklos direktorius; 

1.20. Plungės r. Nausodžio pagrindinės mokyklos direktorius; 

1.21. Plungės r. Stalgėnų pagrindinės mokyklos direktorius; 

1.22. Plungės r. Stanelių pagrindinės mokyklos direktorius; 

1.23. Plungės r. Šateikių pagrindinės mokyklos direktorius; 

1.24. Plungės Vyskupo Motiejaus Valančiaus pradinės mokyklos direktorius;  

1.25. Plungės M. Oginskio meno mokyklos direktorius; 

1.26. Plungės r. Platelių meno mokyklos direktorius; 

1.27.  Plungės sporto ir rekreacijos centro direktorius; 

1.28. Plungės r. Didvyčių mokyklos darželio direktorius; 

1.29. Plungės r. Prūsalių mokyklos darželio direktorius; 

1.30. Plungės r. Alsėdžių lopšelio - darželio direktorius; 

1.31. Plungės lopšelis-darželio „Nykštukas“ direktorius; 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

POTVARKIS 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

2015 m. rugpjūčio 10 d. Nr. P-53 

Plungė 



mero patvarkis dėl patikrinimo.doc 

1.32. Plungės lopšelio-darželio „Pasaka“ direktorius; 

1.33. Plungės lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“ direktorius; 

1.34. Plungės lopšelio-darželio „Rūtelė“ direktorius; 

1.35. Plungės lopšelio-darželio „Saulutė“ direktorius; 

1.36. Plungės lopšelio-darželio „Vyturėlis“ direktorius; 

1.37. Plungės r. Platelių universalaus daugiafunkcio centro direktorius; 

1.38. Plungės r. Žemaičių Kalvarijos lopšelio-darželio direktorius; 

1.39. Plungės r. savivaldybės viešosios bibliotekos direktorius; 

1.40. Plungės kultūros centro direktorius; 

1.41. Plungės r. Žemaičių Kalvarijos kultūros centro direktorius; 

1.42. Plungės r. Kulių kultūros centro direktorius; 

1.43. Plungės r. Šateikių kultūros centro direktorius; 

1.44. Plungės r. Žlibinų kultūros centro direktorius; 

1.45. Plungės Žemaičių dailės muziejaus direktorius; 

1.46. SĮ „Plungės būstas“ direktorius; 

1.47. SĮ „Varpo knygynas“ direktorius; 

1.48. Plungės rajono pedagoginės-psichologinės tarnybos direktorius; 

1.49. Plungės Krizių centro direktorius; 

1.50. Plungės socialinių paslaugų centro direktorius; 

1.51. Plungės rajono priešgaisrinės apsaugos tarnybos viršininkas; 

1.52. VšĮ Plungės atviro jaunimo centro direktorius. 

2. P a v e d u potvarkio 1 punkte nurodytų įstaigų vadovams patvirtinti jų vadovaujamų 

įstaigų pareigų, kurias siekiantys eiti  asmenys turi būti tikrinami Lietuvos Respublikos korupcijos 

prevencijos įstatymo 9 straipsnyje nustatyta tvarka,sąrašą.  

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių ginčų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Audrius Klišonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Gasiūnas 


